
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy na  2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art.222 ust.4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 11 ust.4 Uchwały Nr XXXVIII/277/17 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2018 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    8 945  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  8 945 zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    27 383 451 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                         
21 846 367 zł        dochody majątkowe w wysokości   5 537 084 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     31 066 515 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                          
21 415 113 zł    wydatki majątkowe w wysokości     9 651 402 zł

§ 4. Deficyt w wysokości 3 683 064 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 1 900 
000 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1 783 064 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 7E1E1BAA-5A9E-4329-93CC-DCA3631925AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 lipca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 347500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347500 347500 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed
zmianą

4452648 461394 461394 1500 459894 0 0 0 0 0 3991254 3991254 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4457748 466494 466494 1500 464994 0 0 0 0 0 3991254 3991254 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed
zmianą

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34100 34100 34100 0 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34100 34100 34100 0 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

125755 125755 125755 0 125755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8945 -8945 -8945 0 -8945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116810 116810 116810 0 116810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe przed 125755 125755 125755 0 125755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7E1E1BAA-5A9E-4329-93CC-DCA3631925AD. Podpisany Strona 1



zmianą

zmniejszeni
e

-8945 -8945 -8945 0 -8945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116810 116810 116810 0 116810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed
zmianą

125755 125755 125755 0 125755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-8945 -8945 -8945 0 -8945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116810 116810 116810 0 116810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

5869446 2885210 2872210 992900 1879310 0 13000 0 0 0 2984236 2984236 2823161 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5871291 2887055 2874055 992900 1881155 0 13000 0 0 0 2984236 2984236 2823161 0 0

Strona 1 z 2

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

przed
zmianą

2174608 500 500 0 500 0 0 0 0 0 2174108 2174108 2172878 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2176453 2345 2345 0 2345 0 0 0 0 0 2174108 2174108 2172878 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2345 2345 2345 0 2345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

652800 652800 126200 1920 124280 526600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 654800 654800 128200 1920 126280 526600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

582800 582800 116200 1920 114280 466600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 584800 584800 118200 1920 116280 466600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

24663868 15359966 12766923 7086037 5680886 1060710 1203842 158491 0 170000 9303902 9303902 5027733 0 0

zmniejszeni
e

-8945 -8945 -8945 0 -8945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8945 8945 8945 0 8945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24663868 15359966 12766923 7086037 5680886 1060710 1203842 158491 0 170000 9303902 9303902 5027733 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

Id: 7E1E1BAA-5A9E-4329-93CC-DCA3631925AD. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

6055147 6055147 701801 224755 477046 0 5353346 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6055147 6055147 701801 224755 477046 0 5353346 0 0 0 0 0 0 0 0

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 7E1E1BAA-5A9E-4329-93CC-DCA3631925AD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 lipca 2018 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 8 945 zł , z tego:

Dział 600 – Transport i Łączność – 5 100 zł

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
5 100 zł na zakup usług związanych z dojazdem lokalnym mieszkańców Gminy Goniądz.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 845 zł

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 1 845 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2 000 zł

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 2 000 zł na zakup usług remontowych w świetlicach wiejskich.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 8 945 zł , z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 8 945 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie rezerwy ogólnej w wysokości 8 945 zł
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, z zakresu zakupu usług
pozostałych w związku z realizacją projektu instalacji kolektorów słonecznych oraz usług remontowych
w świetlicach wiejskich.

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 7E1E1BAA-5A9E-4329-93CC-DCA3631925AD. Podpisany Strona 1




